Распоряжение Администрации города №341 от 04.03.2016 «О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования станции юных натуралистов»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,                     Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ                  город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-страции города»:
1. Внести в устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования станции юных натуралистов изменение, дополнив подпункт 3.7.2 пункта 3.7 раздела 3 абзацем следующего                   содержания:
«- реализация приплода и молодняка животных мини-зоопарка».
2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования станции юных натуралистов зарегистрировать изменение в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России                      по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Пелевина А.А.

Заместитель главы
Администрации города                                                                           В.В. Базаров

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ___________ № __________

«О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного
образовательного учреждения
дополнительного образования
станции юных натуралистов»

Заместитель главы
Администрации города

____________________ В.В. Базаров

муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования станция юных натуралистов
Изменение в устав

Дополнить подпункт 3.7.2 пункта 3.7 раздела 3 абзацем следующего           содержания:
«- реализация приплода и молодняка животных мини-зоопарка».

г. Сургут
2016 год